Fritzenschaft & Parther GmbH

| essenatrinken e Neu!

' gg'e Essen &
u P : AR
2

17.05.2024

, Copypreis:

i ¢° 550¢€
Inhaltlich
greift die Re-
daktion den Erndhrungstrend un-
serer Zeit auf und liefert einfache,
aber raffinierte Rezepte ohne
Fleisch. 45 saisonale Rezepte in
bewahrter essen & trinken Quali-
tat.

.| Neu! Kraut &
Riiben Spezi-
4 al

EVT
17.05.2024

= Copypreis:

&4 7,90 €

®&"| Strategien fiir
5| bluhende Gar-
ten

Robuste Pflanzen: Diese Sorten
sind widerstandsfahig.

Anna & Lisa zeigen, wie es geht!
7

* Tina Extra

# EVT
14.05.2024
Copypreis:
2,80 €

Ferien vor der
& Haustiir

" 4 Seiten Hei-
. | mat-Krimi
Extra GroR3er Freizeit-Kalender

s __ mi= Finanztest
Wie Sie I EVT
Pflege

g finanzieren 15,05.2024

-2 Copypreis:
7,40 €
Pflegekosten,
Heizungsforde-
rung, Berufsun-

GenieBen

fahigkeitsschutz

DONALD ;...

COMICS @ FAKTEN @ INTERVIEWS @ KURICSES.

k L Duck 90
(e AR Magazin
N T EVT

A %;& ‘g;' 21.05.2024
{2 S c e
= g opypreis:

AUS DEM LEBEN 7,99 €
EINES SUPERSTARS Das Donald
Magazin ist

ein wahrer Leckerbissen flir Fans
und Sammler, denn noch nie ist
Donalds Geschichte so exklusiv
und unterhaltsam erzahlt worden.

% EU[?:—){ZOZII UEFA EU-

‘ : RO 2024

a Magazin

EVT

17.05.2024

Copypreis:

5,99 €

Das offiziel-

- le UEFA
<& A Euro 2024

Magazin -

ein Muss fiir FuRballfans jeden

Alters! Alle Gruppen, alle Stars

und viele Infos rund um das

Sportevent des Jahres.

Extras: Slap-Bands + roter / gelber

Karte + Topps - Album + Sticker.

4 Camping,
¥ Cars & Ca-
= . ravan
O EVT
i 16.05.2024
- Copypreis:
4,90 €
__ GroRe Jubi-
1 |5ums-
Ausgabe
Mit exklusi-
vem Digital-Sonderheft der ersten
Ausgabe von 1994.

Der Einsteiger fiir E
Singles und Paar

Spiegel Geschichte
EVT 17.05.2024
Copypreis: 10,50 €
Leben in der Stadt

aktuelle
Woche 20-2024
15.05.—21.05.2024

JZeit fir Neues — ab Mai wird
Chronos umbenannt in Watchtime.
Bitte platzieren Sie Uhren Maga-
zin, Chronos und ab Mai auch
Watchtime prominent im Pressere-
gal neben Armband Uhren.*

Welt der Wunder Kompakt

EVT 17.05.2024

Copypreis: 5,90 €

150 Fragen des Lebens
Antworten der Wissenschaft
Woche direkt

EVT 21.05.2024

Copypreis: 2,95 €

Florian Silbereisen Liebes-Chaos
15 Seiten Ratselspal’

Fahrzeug Profile

EVT 17.05.2024

Copypreis: 13,80 €
Panzertruppen des Deutschen
Heeres Teil 2

veg fiir mich

EVT 17.05.2024

Copypreis: 4,90 €

Die Grill-Saison ist eroffnet: 24
Seiten voller feinster Sommerre-
zepte

PLUS Fingerfood zur FuBBball EM

Mallorca Geht aus!

EVT 17.05.2024

Copypreis: 12,80 €

Fur alle Mallorca-Fans, die auf der
schonen Baleareninsel individuell-
entspannten Genuss— und Gour-
met-Urlaub machen.

Bio Gesundheit

EVT 14.05.2024

Copypreis: 5,90 €

Gestinder wohnen mit Naturmate-
rialien

Playmobil Wiltopia

EVT 17.05.2024

Copypreis: 5,99 €

10 Seiten tierischer Comic

2 super Poster

Extra: Original Playmobil-Buffel
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VKP €

EH-Spanne %

Objektname VDz EVT

ADAC Reisemagazin SH 34064 17.05.2024
Bastei Freizeit Ratsel 37098 21.05.2024
Bastei Wort-Suchspiel Edition 37097 18.05.2024

Bibi & Tina Pferdest. Uberraschung 37158 16.05.2024

Die Besten Bl 37221 15.05.2024

Die Besten SB 37219 15.05.2024

Die Besten StPack 37220 15.05.2024

Die drei Fragezeichen Kids Mega WT 37157 16.05.2024
Donald Duck 90 Magazin 36377 21.05.2024
Emotimons Kitties Sp. Edition 36830 21.05.2024
Essen & Trinken SH Veggie 37156 17.05.2024
GroRe Poeten SW 37206 15.05.2024
Heissluft Fritteuse total 37306 17.05.2024
Kraut & Riiben Spezial 87198 17.05.2024
Lego Ninjago Extreme Action 37166 16.05.2024
Lego Star Wars Eco BL 5 TCC Jubildums-Ed. 36543 17.05.2024
Lego Star Wars Eco-MP 5 TCC Jubilaums-Edi. 36519 17.05.2024
Lego Star Wars ST 5 TCC Jubildums-Edition 36518 17.05.2024
Lego Star Wars TC 5 TCC Jubildums-Edition 36542 17.05.2024
Mallorca Geht aus! 61348 17.05.2024
Playmobil Novel. Ritterstarke Wundertiite 35943 21.05.2024
Prinz. Lillifee GroRe Feen WT 37223 16.05.2024
Roller 2024 37211 16.05.2024
UEFA EURO 2024 Magazin 37090 17.05.2024
Objektname VDZ ab Ausgabe VKP alt €
11 Freunde 53738 271/2024 6,50
Bibi Blocksberg 85243 04-06/2024 5,50
Fahrradland Deutschland 31767 01/2024 6,50
Frag doch mal die Maus 75920 04/2024 5,99
Fantasy 3000 36226 03/2024 7,80
Hello Magazine (GB) 29793 20/2024 7,90
Kicker Montag 01367 21/2024 3,60
Laura 81328 21/2024 1,69
Lego Star Wars 89091 109/2024 5,50
Manager Magazin 06634 06/2024 10,50
Mein GroRer Ratselspaly 59903 05/2024 1,90
Metal Hammer 09115 06/2024 7,90
Mia and me Extra 33245 19/2024 4,99
Objektname VDZ VKP €
Freie Girls Spezial 31939 8,99
Natlirliche Frauen 18527 7,99
Reif & sexlustig 9779 8,99
Schllisselloch 91274 5,99
Sexy 91272 5,99

9,80 20,24
1,45 20,24
4,80 20,24
5,99 20,24
5,99 20,24
1,00 20,24
4,99 20,24
5,99 20,24
7,99 18,31
7,99 20,24
5,50 20,24
1,99 19,00
9,80 20,24
7,90 20,24
5,99 20,24
5,99 20,24
5,99 20,24
9,99 20,24
1,50 20,24
12,80 20,24
6,99 20,24
5,99 20,24
6,90 20,24
5,99 18,31
VKP neu €

7,50

einmalig 5,99

6,90

5,50

einmalig 9,80

einmalig 8,20

3,80

einmalig 1,79

5,99

11,00

2,10

einmalig 9,90

einmalig 5,99

AGP neu €

5,5907
4,5731
5,1434
4,0998
7,3051
6,1124
2,8653
1,3666
4,5731
8,1996
1,5654
71,3797
4,5731

Erscheinungsweise

unregelmaRig
2-monatlich
1/4-j&hrlich
unregelmalig
unregelmaRig
unregelmaRig
unregelmalig
unregelmalig
unregelmaRig
unregelmaRig
1/2-j&hrlich
14-tagig
unregelmaRig
unregelmaRig
unregelmalig
unregelmafig
unregelmaRig
unregelmaRig
unregelmafig
unregelmafig
unregelmaRig
unregelmaRig
unregelmafig
unregelmafig

20,24
18,31
20,24
20,24
20,24
20,24
19,32
18,31
18,31
20,24
20,24
20,24
18,31

\
Ausgabe
03/2024
03/2024
03/2024

11/2024
06/2024

EH - Spanne alt %

Prasentationshinweis

Hobby/Kultur
Romane/Ratsel
Romane/Ratsel
Jugend/Comics
Non Press

Non Press

Non Press
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Non Press
Essen/Kochen
Hobby/Kultur
Essen/Kochen
Haus/Garten
Jugend/Comics
Non Press

Non Press

Non Press

Non Press
Hobby/Kultur
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Auto/Motor
Jugend/Comics

EH-Spanne neu %
20,24
18,31
20,24
20,24
20,24
20,24
19,32
18,31
18,31
20,24
20,24
20,24
18,31
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