

Fritzenschaft & Partner GmbH

Woche 20-2024 15.05.—21.05.2024



Essen & Trinken SH Veggie **EVT** 17.05.2024 Copypreis: 5,50€ Inhaltlich greift die Re-

daktion den Ernährungstrend unserer Zeit auf und liefert einfache, aber raffinierte Rezepte ohne Fleisch. 45 saisonale Rezepte in bewährter essen & trinken Qualität.



Neu! Kraut & Rüben Spezi-**EVT** 17.05.2024 Copypreis: 7,90€ Strategien für blühende Gärten

Robuste Pflanzen: Diese Sorten sind widerstandsfähig.



Tina Extra 14.05.2024 Copypreis: 2.80€ Ferien vor der Haustür 4 Seiten Heivandern, mat-Krimi

Extra Großer Freizeit-Kalender



■ Finanztest **EVT** 15.05.2024 Copypreis: 7,40 € Pflegekosten, Heizungsförderung, Berufsun-

fähigkeitsschutz



Neu! Donald Duck 90 Magazin **EVT** 21.05.2024 Copypreis: 7,99€ Das Donald

ein wahrer Leckerbissen für Fans und Sammler, denn noch nie ist Donalds Geschichte so exklusiv und unterhaltsam erzählt worden.



UEFA EU-RO 2024 Magazin **EVT** 17.05.2024 Copypreis: 5,99€ Das offizielle UEFA Euro 2024 Magazin -

ein Muss für Fußballfans jeden Alters! Alle Gruppen, alle Stars und viele Infos rund um das Sportevent des Jahres.

Extras: Slap-Bands + roter / gelber Karte + Topps - Album + Sticker.



Camping, Cars & Caravan **EVT** 16.05.2024 Copypreis: 4,90 € Große Jubi-

läums-Ausgabe Mit exklusi-

vem Digital-Sonderheft der ersten Ausgabe von 1994.

Spiegel Geschichte EVT 17.05.2024 Copypreis: 10,50 € Leben in der Stadt

"Zeit für Neues - ab Mai wird Chronos umbenannt in Watchtime. Bitte platzieren Sie Uhren Magazin, Chronos und ab Mai auch Watchtime prominent im Presseregal neben Armband Uhren."

Welt der Wunder Kompakt EVT 17.05.2024

Copypreis: 5,90 € 150 Fragen des Lebens

Antworten der Wissenschaft

Woche direkt EVT 21.05.2024 Copypreis: 2,95 €

Florian Silbereisen Liebes-Chaos 15 Seiten Rätselspaß

Fahrzeug Profile EVT 17.05.2024 Copypreis: 13,80 €

Panzertruppen des Deutschen Heeres Teil 2

veg für mich EVT 17.05.2024 Copypreis: 4,90 €

Die Grill-Saison ist eröffnet: 24 Seiten voller feinster Sommerrezepte

PLUS Fingerfood zur Fußball EM

Mallorca Geht aus! EVT 17.05.2024 Copypreis: 12,80 €

Für alle Mallorca-Fans, die auf der schönen Baleareninsel individuellentspannten Genuss- und Gourmet-Urlaub machen.

Bio Gesundheit EVT 14.05.2024 Copypreis: 5,90 €

Gesünder wohnen mit Naturmaterialien

Playmobil Wiltopia EVT 17.05.2024 Copypreis: 5,99 €

10 Seiten tierischer Comic 2 super Poster

Extra: Original Playmobil-Büffel

Neuerscheinungen						
Objektname	VDZ	EVT	VKP €	EH-Spanne %	Erscheinungsweise	Präsentationshinweis
ADAC Reisemagazin SH	34064	17.05.2024	9,80	20,24	unregelmäßig	Hobby/Kultur
Bastei Freizeit Rätsel	37098	21.05.2024	1,45	20,24	2-monatlich	Romane/Rätsel
Bastei Wort-Suchspiel Edition	37097	18.05.2024	4,80	20,24	1/4-jährlich	Romane/Rätsel
Bibi & Tina Pferdest. Überraschung	37158	16.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Jugend/Comics
Die Besten Bl	37221	15.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Non Press
Die Besten SB	37219	15.05.2024	1,00	20,24	unregelmäßig	Non Press
Die Besten StPack	37220	15.05.2024	4,99	20,24	unregelmäßig	Non Press
Die drei Fragezeichen Kids Mega WT	37157	16.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Jugend/Comics
Donald Duck 90 Magazin	36377	21.05.2024	7,99	18,31	unregelmäßig	Jugend/Comics
Emotimons Kitties Sp. Edition	36830	21.05.2024	7,99	20,24	unregelmäßig	Non Press
Essen & Trinken SH Veggie	37156	17.05.2024	5,50	20,24	1/2-jährlich	Essen/Kochen
Große Poeten SW	37206	15.05.2024	1,99	19,00	14-tägig	Hobby/Kultur
Heissluft Fritteuse total	37306	17.05.2024	9,80	20,24	unregelmäßig	Essen/Kochen
Kraut & Rüben Spezial	87198	17.05.2024	7,90	20,24	unregelmäßig	Haus/Garten
_ego Ninjago Extreme Action	37166	16.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Jugend/Comics
Lego Star Wars Eco BL 5 TCC Jubiläums-Ed.	36543	17.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Non Press
Lego Star Wars Eco-MP 5 TCC Jubiläums-Edi.	36519	17.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Non Press
_ego Star Wars ST 5 TCC Jubiläums-Edition	36518	17.05.2024	9,99	20,24	unregelmäßig	Non Press
_ego Star Wars TC 5 TCC Jubiläums-Edition	36542	17.05.2024	1,50	20,24	unregelmäßig	Non Press
Mallorca Geht aus!	61348	17.05.2024	12,80	20,24	unregelmäßig	Hobby/Kultur
Playmobil Novel. Ritterstarke Wundertüte	35943	21.05.2024	6,99	20,24	unregelmäßig	Jugend/Comics
Prinz. Lillifee Große Feen WT	37223	16.05.2024	5,99	20,24	unregelmäßig	Jugend/Comics
Roller 2024	37211	16.05.2024	6,90	20,24	unregelmäßig	Auto/Motor
JEFA EURO 2024 Magazin	37090	17.05.2024	5,99	18,31	unregelmäßig	Jugend/Comics

	Preisänderu	ngen					
Objektname	VDZ	ab Ausgabe	VKP alt €	VKP neu €	AGP neu €	EH - Spanne alt %	EH-Spanne neu %
11 Freunde	53738	271/2024	6,50	7,50	5,5907	20,24	20,24
Bibi Blocksberg	85243	04-06/2024	5,50	einmalig 5,99	4,5731	18,31	18,31
Fahrradland Deutschland	31767	01/2024	6,50	6,90	5,1434	20,24	20,24
Frag doch mal die Maus	75920	04/2024	5,99	5,50	4,0998	20,24	20,24
Fantasy 3000	36226	03/2024	7,80	einmalig 9,80	7,3051	20,24	20,24
Hello Magazine (GB)	29793	20/2024	7,90	einmalig 8,20	6,1124	20,24	20,24
Kicker Montag	01367	21/2024	3,60	3,80	2,8653	19,32	19,32
Laura	81328	21/2024	1,69	einmalig 1,79	1,3666	18,31	18,31
Lego Star Wars	89091	109/2024	5,50	5,99	4,5731	18,31	18,31
Manager Magazin	06634	06/2024	10,50	11,00	8,1996	20,24	20,24
Mein Großer Rätselspaß	59903	05/2024	1,90	2,10	1,5654	20,24	20,24
Metal Hammer	09115	06/2024	7,90	einmalig 9,90	7,3797	20,24	20,24
Mia and me Extra	33245	19/2024	4,99	einmalig 5,99	4,5731	18,31	18,31

			Indizierte Titel	
Objektname	VDZ	VKP €	Ausgabe	
Freie Girls Spezial	31939	8,99	03/2024	
Natürliche Frauen	18527	7,99	03/2024	
Reif & sexlustig	9779	8,99	03/2024	
Schlüsselloch	91274	5,99	11/2024	
Sexy	91272	5,99	06/2024	